
葳格國際學校北屯校區 108學年度第一學期行事曆 
 

Released: 2019/12/03  Page 1/4 

月 

份 

週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 小學部 

AUG 

 

 

八 

月 

暑

五 
    1 2 3 

01 

02 

05-06 

05-23 

19 

21 

30 

新學年度開始 

學期補考 

新生訓練 

暑期輔導 

新生盃 3 對 3 籃球賽 

應二參訪文藻大學 

開學/正式上課 

01 

02 

05-06 

05-23 

30 

新學年度開始 

學期補考 

新生訓練 

暑期輔導 

開學/正式上課 

01 

05-09 

12-16 

24 

30 

新學年度開始 

國際領袖營活動(一) 

國際領袖營活動(二) 

小一新生迎新活動 

開學/正式上課 

暑

六 
4 5 6 7 8 9 10 

暑

七 
11 12 13 14 15 16 17 

暑

八 
18 19 20 21 22 23 24 

一 25 26 27 28 29 30 31 

SEP 

 

 

九 

月 

二 1 2 3 4 5 6 7 

02-24 

02-30 

06 

 

09-12 

13 

16-20 

18 

20 

21 

23 

25 

26 

27 

 

 

 

班級教室佈置競賽 

[你的舊愛 我的新歡]捐書活動 

班級自治幹部訓練  

觀光科迎新活動 

中秋月餅送愛活動 

中秋節 

健康檢查(二三年級) 

921 防災演練 

社團活動(一) 

多元入學管道介紹講座(普科) 

夜輔開始 

教師節敬師奉茶活動 

健康檢查(一年級) 

社團活動(二) 

求職停看聽宣導講座(職三) 

家長大會暨全校親師座談會 

外語部班親會 FLD PTA 

02-24 

02-30 

06 

09-12 

13 

16-20 

18 

23 

25 

26 

27 

 

 

 

 

班級教室佈置競賽 

[你的舊愛 我的新歡]捐書活動 

班級自治幹部訓練  

中秋月餅送愛活動 

中秋節 

健康檢查(二三年級) 

921 防災演練 

夜輔開始 

教師節敬師奉茶活動 

健康檢查(一年級) 

家長大會暨全校親師座談會 

外語部班親會 FLD PTA 

 

02-30 

09-12 

13 

18 

17-19 

[你的舊愛 我的新歡]捐書活動 

健康檢查 

中秋節 

921 防災演練 

小學期初班親會 三 8 9 10 11 12 13 14 

四 15 16 17 18 19 20 21 

五 22 23 24 25 26 27 28 

六 29 30      
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月 

份 

週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 小學部 

OCT 

 

 

十 

月 

六   1 2 3 4 5 
05 

 

07-09 

10 

11 

14 

14-18 

18 

25 

補上課(10/11) 

餐飲科薪火相傳活動 

第一次定期考 

國慶日 

彈性放假 

高二班際排球競賽 

全國讀書心得比賽校內初選 

社團活動(三) 

萬聖節活動 

05 

07-09 

10 

11 

21 

22 

25 

補上課(10/11) 

第一次定期考 

國慶日 

彈性放假 

體育競賽活動 

與作家面對面演講 

萬聖節活動 

05 

10 

11 

21-25 

22-23 

補上課(10/11) 

國慶日 

彈性放假 

萬聖節活動週 

英文期中評量 
七 6 7 8 9 10 11 12 

八 13 14 15 16 17 18 19 

九 20 21 22 23 24 25 26 

09/30-10/05 第二外語第一次定考 

(G7/G8) 

10/28-11/01 ESL 第一次定考週 

            第二外語第一次定考(G9) 

09/30-10/04 升學輔導講座(職三) 

09/30-10/05 第二外語第一次定考 

(G10/G11) 

10/28-11/01 ESL 第一次定考週 

            第二外語第一次定考(G12)            

十 27 28 29 30 31   

NOV 

 

 

十 

一 

月 

十      1 2 

04 

04-08 

08 

11 

11-12 

14 

15 

18-22 

22 

27 

27-29 

29 

應英科一年級戶外教學 

全國小論文比賽校內初選 

餐二職場體驗校外參訪 

餐飲科校內認證 

高二公民訓練暨成年禮活動 

觀光科第六屆遊程規劃競賽 

餐三校外參訪 

第二外語第二次定考(G10/G11) 

與作家面對面演講 

教師暨家長親職教育講座 

第二次定期考 

餐飲科專題演講 

09 

 

18-22 

27 

27-29 

校園多益暨普及測驗  

Campus TOEIC/Bridge 

第二外語第二次定考(G7/G8) 

教師暨家長親職教育講座 

第二次定期考 

07-08 

30 

中文期中評量 

小學運動會 

十

一 
3 4 5 6 7 8 9 

十

二 
10 11 12 13 14 15 16 

十

三 
17 18 19 20 21 22 23 

十

四 
24 25 26 27 28 29 30 
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月 

份 

週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 小學部 

DEC 

 

 

十 

二 

月 

十

五 
1 2 3 4 5 6 7 

02-06 

02-31 

04 

06 

 

 

 

09 

12 

14 

12、

19 

13 

18-19 

19-25 

20 

23-25 

26 

書香葳格書展活動 

鳶尾花 IRIS 文學獎徵文 

高三祈願誓師大會 

Top Anchor 愛上新聞主播比賽 

學生自治會選舉 

高一環境教育講座 

高二健康促進講座 

餐飲科 Top Chef 暨儲備選手選拔 

普三文昌廟祈福活動 

2019 TEDx Wagor 

餐飲科 ESP 成果展 

社團活動(四) 

觀二校外職場體驗-桃園機場 

聖誕節慶活動 

社團活動(五) 

餐旅週 

觀二校外參訪-國立高雄餐旅大學 

觀光科 ESP 成果展 

02-06 

02-31 

05 

06 

 

14 

09-14 

19-25 

30-31 

書香葳格書展活動 

鳶尾花 IRIS 文學獎徵文 

敦煌-用話劇學英語 

Top Anchor 愛上新聞主播比賽 

學生自治會選舉 

2019 TEDx Wagor 

國三日本國際教育旅行 

聖誕節慶活動 

國一日月潭隔夜宿營探索活動 

19-25 

26-27 

聖誕節慶活動 

英文期末評量 

十

六 
8 9 10 11 12 13 14 

十

七 
15 16 17 18 19 20 21 

十

八 
22 23 24 25 26 27 28 

十

九 
29 30 31     

JAN 

 

 

一 

月 

十

九 
   1 2 3 4 

01 

03 

03-09 

06-10 

08 

09 

09-10 

16-20 

17-18 

20 

23-29 

元旦 

社團活動(六) 

ESL 期末考週 

第二外語第三次定考 

觀光科 ESP 成果展 

夜輔結束 

普三第三次定期考 

第三次定期考 

大學學測 

休業式 

春節假期 

01 

02-04 

03-09 

06-10 

09 

16-20 

20 

23-29 

 

元旦 

國二阿朗壹古道健走 

ESL 期末考週 

第二外語第三次定考 

夜輔結束 

第三次定期考 

休業式 

春節假期 

 

01 

06 

14-15 

20 

23-29 

 

元旦 

Spelling Bee 校內比賽 

中文期末評量 

休業式 

春節假期 

 

二

十 
5 6 7 8 9 10 11 

二

十 

一 

12 13 14 15 16 17 18 

寒

一 
19 20 21 22 23 24 25 

寒

二 
26 27 28 29 30 31  
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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 國中部 

FEB 

 

 

二 

月 

寒

二 
      1 

03-06 

07 

11 

14 

21 

 

27 

28 

寒期輔導課 

108-1 學期補考 

開學/正式上課 

班級自治幹部訓練 

校友回娘家 

普三繁星、個申輔導講座 

大學博覽會 

和平紀念日 

03-06 

07 

11 

14 

21 

28 

寒期輔導課 

108-1 學期補考 

開學/正式上課 

班級自治幹部訓練 

校友回娘家 

和平紀念日 

03-07 

11 

28 

寒期營 

開學/正式上課 

和平紀念日 

寒

三 
2 3 4 5 6 7 8 

一 9 10 11 12 13 14 15 

二 16 17 18 19 20 21 22 

三 23 24 25 26 27 28 29 

 


